
Votre fiche bien 

03 24 33 00 50
Guy HOQUET
CHARLEVILLE
MEZIERES
3 Rue du Daga 
08000 Charleville-Mézières

À vendre, 6 pièces à AIGLEMONT (08090).
AIGLEMONT 08090

À vendre, 6 pièces à AIGLEMONT (08090).
Cédez au charme de l'ancien ! Localisée à AIGLEMONT (08090), cette maison familiale de bon standing
offre 6 pièces réparties sur environ 153 m² (1 544 m² de terrain). Elle comporte un double salon/séjour
exposé plein sud ainsi qu'une cuisine aménagée/équipée, 5 chambres (dont deux au rez-de-chaussée).
Elle est aussi dotée d'une salle de bain, d'une salle d'eau ainsi que de 2 toilettes.
De plus, cette maison possède un jardin pour vous offrir un petit coin de nature.
Pour la saison froide, vous pourrez compter sur des radiateurs, pour un chauffage qui fonctionne au gaz.
Une cheminée est également présente. DPE: D
Envie d'en savoir plus ? Prenez contact avec notre équipe. Réf : 2592.

153 m²  6 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Exposition Nord-Sud

Lotissement Non



Nombre étages 1

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Gaz

Etat intérieur Bon

Cheminée Pas de conduit

Jardin Oui

Neuf - Ancien Ancien

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Nombre de balcons 1

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Aérien et couvert

Nombre garages/Box 1

Piscine Non



Accès handicapés Non

Sous-sol Oui

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 229 kWh/m2 par an
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